

新設公共公益的施設等引継書添付書類一覧

○道路

- 1 位置図 縮尺 1/25,000
- 2 公図 (法務局転写のもの)
- 3 地籍測量図
(旧道及び新設道路・道路と法敷は区別すること。) 縮尺 1/500
- 4 占用物件, 工作物平面図 (断面・口径等) 及び調書
- 5 新旧対照図 縮尺 1/500
- 6 道路の現況平面図
(道路法施工規則第4条の2の内容を具備したもの。) 縮尺 1/500
- 7 団地の確定平面図 縮尺 1/500
- 8 開発行為に関する書類の写
(工事完了届出書, 工事の検査済証, 設計説明書, 公共施設の管理者等に関する書類)

○公園

- 1 位置図 縮尺 1/25,000
- 2 公図 (法務局転写のもの)
- 3 地籍測量図 (求積表を記載すること。) 縮尺 1/500
- 4 確定平面図 (植栽位置・種類・数量を記載すること。) 縮尺 1/500
- 5 施設構造図 (型状がわかるもの)
- 6 その他必要図面 (占用物件等の平面図)

○ゴミ集積所

- 1 位置図 縮尺 1/25,000
- 2 公図 (法務局転写のもの)
- 3 地籍測量図 (求積表を記載すること。) 縮尺 1/500
- 4 確定平面図 縮尺 1/500
- 5 施設構造図 (型状がわかるもの)
- 6 その他必要図面 (占用物件等の平面図)